Совет  Горьковского  городского  поселения
Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е
74  сессии  4 созыва

от  23.11.2023                                                                                           №  302
р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение сессии Совета Горьковского
городского поселения «О земельном налоге» от 21.11.2019 № 10

	В соответствии со статьей 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, решил:
	 1. Внести в решение 4 сессии 4 созыва Совета Горьковского городского поселения от 21.11.2019 № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:
[bookmark: dst15361] 	- абзац третий подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции: « - занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества,  не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2024 года.
 	3. Обнародовать настоящее решение согласно установленному порядку.

Глава  Горьковского
городского поселения                                                                 В.Н. Тюгаев